
Çin’de büyüme ve konut sektöründeki borç
krizine yönelik yeniden gündeme gelen endişeler
hafta başlangıcında küresel risk iştahı üzerinde
bir miktar baskı oluştursa da Fed başta olmak
üzere büyük merkez bankalarının faiz
oranlarında zirvelerin görüldüğüne ilişkin güç
kazanan beklentiler risk iştahının gücünü
korumasına katkı sağlıyor. Piyasalarda sıkılaşma
sürecinin sonuna gelindiğine dair artan
iyimserliğe karşın merkez bankalarının genel
olarak temkinli duruşlarını korumaları ve para
politikası görünümünde belirsizliklerin
sürdüğüne ilişkin yaptıkları uyarılar öne çıkıyor.
Ekonomik veri akışları ve merkez bankalarına
yönelik beklentiler risk iştahı ve fiyatlamaları
şekillendirmeye devam edecektir.

Çin kaynaklı endişelerle haftaya hafif satıcılı bir
fiyatlamayla başlayan küresel hisse
piyasalarında dün dalgalı bir seyir kaydedildi.
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,30 seviyesinin
altına gerilemesi ve doların küresel çapta
zayıflama eğilimini sürdürmesi risk iştahını
desteklerken, Fed üyelerinden gelen farklı
tondaki açıklamalar dikkat çekiyor. Önceki gün
etkili olan alımlarla önemli direnç bölgesinin
aşıldığı BIST-100 Endeksi’nde dün dalgalı ve hafif
satıcılı bir seyir öne çıktı. ABD borsaları günü
sınırlı yükselişlerle tamamlarken, ABD
vadelilerinde bu sabah yataya yakın hafif alıcılı
bir seyir etkili oluyor. Asya piyasalarında genel
olarak kırmızı bir renk hâkim. Avrupa vadelileri
ve CFD kontratları yatay açılışlara işaret ediyor.
BIST- 100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla
başlamasını bekliyoruz.

• Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman
ise sıkı para politikasına ihtiyaç olduğunu ve
bir faiz artışı daha beklediğini söyledi.

• Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller,
enflasyonun önümüzdeki aylarda da düşmeye
devam etmesi halinde Fed'in faiz indirimlerini
başlayabileceğini belirtti.

• ABD’de Conference Board tüketici güven
endeksi kasım ayında piyasa beklentilerinin
üzerinde 102,0 olarak açıklandı. Ekim ayında
102,6 olarak açıklanan veri ise 99,1’e revize
edildi.

• Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi
ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, faiz
indirimini konuşmak için erken olduğunu ve
gerekmesi halinde yeniden faiz artışı
olabileceğini belirtti.

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, Ekonomik Güven Endeksi 96,5

10:00 Türkiye, Dış Ticaret Dengesi -5,01 Milyar $

16:00 Almanya, Öncü TÜFE (Aylık/Yıllık) -0,2% / 3,5% 0,0% / 3,8%

16:30 ABD, 2023/3Ç GSYH (2. Okuma) 5,0% 4,9%

16:30 ABD, Toptan Stoklar (Aylık) 0,1% 0,2%

• SANEL payları VBTS kapsamında 28/12/2023
seans sonuna kadar tek fiyat işlem yöntemi
ile işlem görecektir.

• BINHO, EDATA, FONET, LIDER, ORCAY,
TERA payları VBTS kapsamında 28/12/2023
seans sonuna kadar kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

• SUWEN olağanüstü genel kurulu bugün
gerçekleşecek.

• ESEN, MAGEN ve NATEN kâr payı ödemeleri
bugün gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ BIOEN, tamamı şirkete ait olan %100 bağlı
ortaklığı Uşak Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin
sermayesinin 48.637.000 TL artırılarak 2.500.000
TL'den 51.137.000 TL'ye çıkarılmasına, sermaye
artışı tutarının şirketin Uşak Yenilenebilir Enerji
A.Ş.'den olan alacağından karşılanmasına karar
verdi.. (P.Değ: 11,1 Milyar TL, F/K: 19,0)

• ☼ BRLSM, İstanbul Anadolu Yakasında yapımına
başlanan hastane projesinin mekanik taahhüt
işlemlerini yapmak üzere Aydın Sağlık Yatırımlar
A.Ş ile ön anlaşma sağladı. (P.Değ: 6,4 Milyar TL,
F/K: 16,0)

• ☾ ESCOM, İştiraki Alesta Elektronik A.Ş, Tiamo
Teknoloji A.Ş.ne 22.520.000 TL şirket değeri
üzerinden %10 iştirak edilmesine karar verdi.
(P.Değ: 2,7 Milyar TL, F/K: 6,4)

• ☾ EUPWR, TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından
28/11/2023 tarihinde gerçekleştirilen ihaleye
katıldı ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1.
oldu. İhale baz bedeli 251.134.740 TL'dir. Şirketin
son dört çeyrek hasılatı 4,0 Milyar TL’dir. (P.Değ:
37,5 Milyar TL, F/K: 32,3)

• ☼ KAYSE, Ar-Ge Merkezi araştırmacıları
tarafından geliştirilen 3 adet sıvı organomineral
gübre, 2023 Kasım ayı itibariyle T.C. Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından tescil edildi. Alınan
bu 3 tescil ile birlikte toplam 7 adet tescilli sıvı
organomineral gübrenin üretimi şirket
bünyesindeki pilot üretim tesisinde
gerçekleştirilmektedir. (P.Değ: 29,0 Milyar TL, F/K:
6,7)

• ☼ KONTR, yurt içi bir elektrik şirketi ile Doğalgaz
Kombine Çevrim Santrali Projesi kapsamında
Yüksek Gerilim Gaz İzoleli Trafo Merkezi yapımı
için toplamda KDV hariç 8.925.000. Euro
tutarında sözleşme imzaladı. Şirketin son dört
çeyrek hasılatı 2,7 Milyar TL’dir. (P.Değ: 52,0 Milyar
TL, F/K: 62,8)

• ☼ MANAS, Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi
Genel Müdürlüğü tarafından açılan ihalede
toplamda 85.722.188 TL ile kısmi teklif verdiği
ihale ile alakalı sözleşme imzalayacak. Şirketin
son dört çeyrek hasılatı 220 Milyon TL’dir. (P.Değ:
0,8 Milyar TL, F/K: 29,8)

• ☼ MARBL, Afyon ve Yozgat’da ilgili alanları
rezerve etmiş olup, ilgili sahalarda yapılacak
ARGE çalışmalarının olumlu sonuçlanması
durumunda arama ruhsatı başvurusu yapacağını
açıkladı. (P.Değ: 4,4 Milyar TL, F/K: 39,0)

• ☼ MIATK, bağlı ortaklıklarından Tripy Mobility
Teknoloji A.Ş. 'nin Ar-Ge Birimi tarafından
geliştirilen (Stream Soft) yazılım projesinin Gazi
Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından
onaylandığı bildirilmiştir. Proje bütçesi 6.660.000
TL’dir. (P.Değ: 19,9 Milyar TL, F/K: 37,5)

• ☾ MRGYO, %21,21 oranında bedelsiz sermaye
artırımı için SPK’ya başvuruda bulundu. (P.Değ:
3,2 Milyar TL, F/K: 1,4)

• ☾ MPARK, pay başına 158,70 TL – 163,50 TL
(ağırlıklı ortalama 162,62 TL) fiyat aralığından
toplam 25.500 TL nominal değerli payları geri
aldı. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 15.873.000 TL olup, bu
payların sermayeye oranı %7,6299'a ulaştı.
(P.Değ: 33,8 Milyar TL, F/K: 15,4)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Haftaya pozitif bir açılışla başlayan ve önemli direnç
bölgesini aşan BIST-100 Endeksi dün dalgalı bir seyir
izleyerek günü %0,17 oranında sınırlı bir kayıpla
8.094 puandan tamamladı.

Önceki gün yaşanan güçlü yükselişlerin ardından
dün dalgalı ve hafif satıcılı bir seyrin öne çıktığı
endekste yükseliş eğiliminin korunabilmesi için
8.000 – 8.080 bölgesi üzerinde tutunmanın
korunması önem taşımaktadır. 8.000 altına
sarkmalarda 7.900 ve 7.800 desteklerine doğru geri
çekilmeler kaydedilebilir. Önemli bir destek olarak
izlediğimiz 7.800 altında teknik görünümdeki
zayıflamayla birlikte satışların hız kazandığı
görülebilir. 8.080 – 8.000 bölgesi üzerinde
tutunmanın korunması ve 8.150 seviyesinin aşılması
halinde güç kazanan alımlarla 8.250 ve 8.400
seviyelerine doğru yükselişler kaydedilebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.923 – 9.018 seviyeleri arasında sıkışık bir bantta
hareket ederek günü %0,07 oranında sınırlı bir
düşüşle 8.981 puandan tamamladı. Akşam seans
kapanışı ise 8.999 puandan gerçekleşti.

Dün sıkışık ve kararsız bir fiyatlamanın kaydedildiği
sözleşmenin psikolojik öneme sahip 9.000 bölgesi
üzerinde tutunmakta zorlandığı görülüyor. Yükseliş
eğiliminin devamlılığı açısından 9.000 üzerinde
tutunmanın sağlanması öne taşırken, bu seviye
aşılacak olursa 9.075 kısa vadeli ilk direnç noktası
olup, devamında 9.170 ve 9.250 seviyelerine doğru
yükselişler yaşanabilir. Olası düzeltmelerde ise 8.900
ile 8.825 seviyeleri kısa vadeli destek noktalarıdır. Bu
seviyeler altında güçlü bir destek bölgesi olarak takip
ettiğimiz 8.750 – 8.700 aralığı önem kazanacaktır.

YKBNK
Haftaya güçlü bir yükselişle
başlayan ve dün de kazanımlarını
koruyarak günü sınırlı bir yükselişle
19,22 TL’den tamamlayan YKBNK
hissesinde 18,50 TL üzerindeki seyir
korunduğu sürece yükseliş
eğiliminin devam edebileceğini
değerlendiriyoruz.

Hedef Fiyat: 19,90 TL
Zarar Kes: 18,46 TL

MGROS
Hareketli ortalamaları üzerinde
seyreden MGROS hissesi dün günü
376,00 TL'den tamamladı.
Perakende sektörüne ilişkin
korunan olumlu beklentilerin
etkisiyle ivmesini kaybetmeyen
hissede 382,00 TL yatay direncini
aşılabilirse yükselişlerin hız
kazanabileceğini düşünüyoruz.

Hedef Fiyat: 389,00 TL
Zarar Kes: 361,00 TL

TTKOM
Dün güç kazanan alımlarla 23,00
TL’de bulunan yatay direnci
üzerinde günü 23,50 TL’den
tamamlayan TTKOM hissesinde
kısa vadeli ortalamalar üzerindeki
seyri olumlu değerlendiriyoruz.
23,00 TL üzerinde kalıcılığını
koruyabilirse hissede alımların güç
kazanabileceğini düşünüyoruz.

Hedef Fiyat: 24,30 TL
Zarar Kes: 22,60 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

28.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 8.094 -0,17 46,91

BIST 30 8.685 0,03 46,09

BIST Banka 8.492 -0,89 68,91

BIST Sanayi 12.988 0,37 45,86

BIST 30 Yakın Vade 8.981 -0,07

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 35.417 0,24 6,85

S&P 500 4.555 0,41 4,77

NASDAQ 14.282 0,29 36,45

Almanya DAX 15.993 0,16 14,86

Fransa CAC 40 7.250 -0,21 11,99

İngiltere FTSE 100 7.455 -0,07 0,05

NIKKEI 225 33.451 0,13 28,19

Shangai Comp 3.030 -0,27 -1,91

Hang Seng 17.010 -1,98 -14,01

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 40,73 -11,0 3076,0

Türkiye 10 Yıllık 29,25 -27,0 1942,0

ABD 2 Yıllık 4,71 -3,0 28,1

ABD 10 Yıllık 4,30 -2,8 41,7

Almanya 2 Yıllık 2,93 -6,5 20,7

Almanya 10 Yıllık 2,50 -5,0 -7,1

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,92 0,02 54,55

EUR/TRY 31,84 0,15 58,96

GBP/TRY 36,76 0,08 62,42

EUR/USD 1,10 0,13 2,82

USD/JPY 147,10 -0,26 12,30

Dolar Endeksi (DXY) 102,63 -0,11 -0,86

Emtia
Veri 

(07:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 2.044,69 0,17 12,12

Gram Altın (TL) 1.900,84 0,19 73,29

Gümüş ($/ons) 24,99 -0,13 4,42

Brent ($/varil) 81,42 0,10 -3,44

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

SASA 49,10 5,27% 4.896,24

ECZYT 342,00 4,83% 992,33

HEKTS 22,00 4,56% 2.589,54

ENKAI 35,70 3,18% 1.854,25

TTKOM 23,50 2,89% 1.324,53

ISGYO 22,46 2,74% 405,91

FROTO 844,00 2,61% 745,72

KARSN 9,83 2,40% 237,25

KAYSE 41,04 1,98% 263,26

KOZAA 57,20 1,87% 851,54

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

IMASM 16,91 -5,00% 198,89

ALFAS 104,50 -4,83% 511,18

PENTA 21,56 -4,77% 221,42

AKFYE 18,45 -3,96% 328,80

GENIL 54,10 -3,82% 91,46

YEOTK 209,20 -3,06% 536,16

ISMEN 32,10 -2,90% 268,33

SKBNK 7,22 -2,83% 524,83

BRYAT 2.313,00 -2,82% 177,08

AGHOL 199,60 -2,78% 136,27

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ECZYT 135,2% 342,00 4,83

ECILC 99,6% 49,90 0,89

SASA 99,4% 49,10 5,27

HEKTS 86,8% 22,00 4,56

MIATK 78,5% 40,30 -0,20

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

SNGYO -71,1% 3,05 0,33

EUPWR -71,1% 170,50 -1,45

TUKAS -70,2% 8,04 -1,35

BIENY -69,9% 49,22 -0,77

BRSAN -67,5% 722,00 -2,50

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı SERBEST (DÖVİZ) FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PPE Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 5,112622 Birim Pay Fiyatı 1,331587 Birim Pay Fiyatı 30,079098 Birim Pay Fiyatı 1,622966

Günlük Getiri -0,74% Günlük Getiri -0,02% Günlük Getiri 0,04% Günlük Getiri 0,03%

2023 yılı başından bu yana 

getiri
68,05%

Halka Arz  Getiri 
(11.05.2022)

0,48% Halka Arz  Getiri (20.10.2023) 7,39%
Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
37,63%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+3 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 114,10 112,80 111,50 115,40 115,40 116,70 118,00 119,30 ISMEN 31,66 31,22 30,40 32,10 32,48 32,92 33,74 34,18

AGHOL 197,07 194,53 190,07 199,60 201,53 204,07 208,53 211,07 IZMDC 5,96 5,90 5,79 6,03 6,07 6,13 6,24 6,30

AHGAZ 12,18 12,03 11,90 12,32 12,31 12,46 12,59 12,74 KARSN 9,68 9,52 9,45 9,83 9,75 9,91 9,98 10,14

AKBNK 33,35 32,89 32,27 33,80 33,97 34,43 35,05 35,51 KAYSE 40,10 39,16 38,66 41,04 40,60 41,54 42,04 42,98

AKCNS 150,53 148,07 146,13 153,00 152,47 154,93 156,87 159,33 KCAER 30,65 30,19 29,49 31,12 31,35 31,81 32,51 32,97

AKFGY 4,68 4,60 4,53 4,76 4,75 4,83 4,90 4,98 KCHOL 141,93 140,67 139,73 143,20 142,87 144,13 145,07 146,33

AKFYE 18,14 17,84 17,22 18,45 18,76 19,06 19,68 19,98 KMPUR 67,37 66,18 64,32 68,55 69,23 70,42 72,28 73,47

AKSA 87,87 86,58 84,47 89,15 89,98 91,27 93,38 94,67 KONTR 257,00 254,00 249,00 260,00 262,00 265,00 270,00 273,00

AKSEN 34,97 34,55 34,11 35,40 35,41 35,83 36,27 36,69 KONYA 8705,83 8449,17 8245,83 8962,50 8909,17 9165,83 9369,17 9625,83

ALARK 100,33 98,67 96,43 102,00 102,57 104,23 106,47 108,13 KORDS 84,07 83,23 81,97 84,90 85,33 86,17 87,43 88,27

ALBRK 4,03 4,00 3,95 4,06 4,08 4,11 4,16 4,19 KOZAA 56,02 54,83 54,07 57,20 56,78 57,97 58,73 59,92

ALFAS 101,53 98,57 93,33 104,50 106,77 109,73 114,97 117,93 KOZAL 22,86 22,54 22,32 23,18 23,08 23,40 23,62 23,94

ARCLK 140,87 139,23 136,87 142,50 143,23 144,87 147,23 148,87 KRDMD 24,53 24,27 23,87 24,78 24,93 25,19 25,59 25,85

ASELS 47,82 47,10 46,08 48,54 48,84 49,56 50,58 51,30 KZBGY 17,88 17,74 17,49 18,02 18,13 18,27 18,52 18,66

ASTOR 112,67 111,73 110,17 113,60 114,23 115,17 116,73 117,67 MAVI 102,90 100,20 98,30 105,60 104,80 107,50 109,40 112,10

BERA 14,04 13,83 13,55 14,25 14,32 14,53 14,81 15,02 MGROS 372,83 369,67 365,58 376,00 376,92 380,08 384,17 387,33

BIENY 48,92 48,62 48,14 49,22 49,40 49,70 50,18 50,48 MIATK 39,02 37,74 36,04 40,30 40,72 42,00 43,70 44,98

BIMAS 311,25 307,25 301,75 315,25 316,75 320,75 326,25 330,25 ODAS 11,69 11,54 11,34 11,83 11,89 12,04 12,24 12,39

BRSAN 711,50 701,00 680,00 722,00 732,50 743,00 764,00 774,50 OTKAR 431,83 426,42 418,83 437,25 439,42 444,83 452,42 457,83

BRYAT 2274,00 2235,00 2171,00 2313,00 2338,00 2377,00 2441,00 2480,00 OYAKC 69,47 67,63 65,82 71,30 71,28 73,12 74,93 76,77

BUCIM 8,78 8,68 8,50 8,89 8,96 9,06 9,24 9,34 PENTA 20,95 20,33 19,21 21,56 22,07 22,69 23,81 24,43

CANTE 18,52 18,32 18,08 18,73 18,76 18,96 19,20 19,40 PETKM 21,57 21,21 20,79 21,94 21,99 22,35 22,77 23,13

CCOLA 414,58 410,17 407,33 419,00 417,42 421,83 424,67 429,08 PGSUS 721,83 713,67 703,33 730,00 732,17 740,33 750,67 758,83

CIMSA 34,24 33,60 32,74 34,88 35,10 35,74 36,60 37,24 PSGYO 6,01 5,91 5,78 6,10 6,14 6,24 6,37 6,47

CWENE 288,00 282,75 273,25 293,25 297,50 302,75 312,25 317,50 QUAGR 5,76 5,68 5,58 5,83 5,86 5,94 6,04 6,12

DOAS 249,25 246,50 242,25 252,00 253,50 256,25 260,50 263,25 SAHOL 61,53 60,82 60,23 62,25 62,12 62,83 63,42 64,13

DOHOL 13,31 13,17 13,00 13,44 13,48 13,62 13,79 13,93 SASA 46,78 44,45 42,77 49,10 48,46 50,79 52,47 54,80

ECILC 49,27 48,64 48,10 49,90 49,81 50,44 50,98 51,61 SISE 49,70 49,39 49,07 50,00 50,02 50,33 50,65 50,96

ECZYT 327,25 312,50 301,50 342,00 338,25 353,00 364,00 378,75 SKBNK 7,14 7,06 6,90 7,22 7,30 7,38 7,54 7,62

EGEEN 10212,50 9867,50 9672,50 10557,50 10407,50 10752,50 10947,50 11292,50 SMRTG 62,20 61,10 59,35 63,30 63,95 65,05 66,80 67,90

EKGYO 7,41 7,33 7,22 7,50 7,52 7,60 7,71 7,79 SNGYO 3,03 3,01 2,99 3,05 3,05 3,07 3,09 3,11

ENJSA 48,61 48,21 47,59 49,00 49,23 49,63 50,25 50,65 SOKM 58,37 57,88 56,92 58,85 59,33 59,82 60,78 61,27

ENKAI 34,80 33,90 33,36 35,70 35,34 36,24 36,78 37,68 TAVHL 120,13 118,97 117,43 121,30 121,67 122,83 124,37 125,53

EREGL 40,53 40,01 39,29 41,06 41,25 41,77 42,49 43,01 TCELL 58,13 57,42 56,48 58,85 59,07 59,78 60,72 61,43

EUPWR 168,03 165,57 161,53 170,50 172,07 174,53 178,57 181,03 THYAO 259,08 257,17 254,58 261,00 261,67 263,58 266,17 268,08

EUREN 15,72 15,57 15,35 15,88 15,94 16,09 16,31 16,46 TKFEN 46,25 45,53 45,09 46,96 46,69 47,41 47,85 48,57

FROTO 829,67 815,33 808,17 844,00 836,83 851,17 858,33 872,67 TOASO 241,27 238,63 236,17 243,90 243,73 246,37 248,83 251,47

GARAN 53,70 52,90 51,90 54,50 54,70 55,50 56,50 57,30 TSKB 7,33 7,24 7,09 7,42 7,48 7,57 7,72 7,81

GENIL 53,15 52,20 50,30 54,10 55,05 56,00 57,90 58,85 TTKOM 23,01 22,51 22,13 23,50 23,39 23,89 24,27 24,77

GESAN 81,07 80,23 79,17 81,90 82,13 82,97 84,03 84,87 TTRAK 700,00 689,00 667,00 711,00 722,00 733,00 755,00 766,00

GLYHO 11,32 11,21 11,05 11,42 11,48 11,59 11,75 11,86 TUKAS 7,97 7,90 7,79 8,04 8,08 8,15 8,26 8,33

GUBRF 362,08 356,42 349,08 367,75 369,42 375,08 382,42 388,08 TUPRS 154,20 152,40 151,00 156,00 155,60 157,40 158,80 160,60

GWIND 26,96 26,46 25,62 27,46 27,80 28,30 29,14 29,64 ULKER 87,47 86,23 84,47 88,70 89,23 90,47 92,23 93,47

HALKB 13,03 12,93 12,74 13,14 13,22 13,32 13,51 13,61 VAKBN 14,59 14,41 14,11 14,78 14,89 15,07 15,37 15,55

HEKTS 21,21 20,41 19,83 22,00 21,79 22,59 23,17 23,97 VESBE 16,81 16,64 16,45 16,97 17,00 17,17 17,36 17,53

IMASM 16,51 16,12 15,39 16,91 17,24 17,63 18,36 18,75 VESTL 59,33 59,02 58,48 59,65 59,87 60,18 60,72 61,03

IPEKE 40,47 40,01 39,45 40,92 41,03 41,49 42,05 42,51 YEOTK 203,47 197,73 189,57 209,20 211,63 217,37 225,53 231,27

ISCTR 21,93 21,69 21,37 22,16 22,25 22,49 22,81 23,05 YKBNK 18,86 18,49 18,26 19,22 19,09 19,46 19,69 20,06

ISDMR 35,65 35,29 34,85 36,00 36,09 36,45 36,89 37,25 YYLGD 14,97 14,82 14,54 15,12 15,25 15,40 15,68 15,83

ISGYO 21,96 21,46 21,12 22,46 22,30 22,80 23,14 23,64 ZOREN 5,17 5,03 4,92 5,30 5,28 5,42 5,53 5,67

HİSSELER
PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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